
                                                     COMMISSION REGIONALE DE CYCLISME SUR PISTE
SAINTE MARIE CYCLING DEVELOPPEMENT – MANCHE 4

COUPE RÉGIONALE PISTE / TROPHEE DES JEUNES PISTARDS 
VELODROME G. CHEFIARE - CHAMP FLEURI – SAINT-DENIS

Lundi 20 mai 2024

Catégorie Baby vélo     : des épreuves ludiques et chronométrées seront prévues en fonction du nombre d'engagés.
Poursuite individuelle   : Les noms des coureurs participants à la poursuite individuelle devront être transmis au préalable par mail à Ulrich 
afin que les séries soient préparées en amont, merci par avance !  ulrichmarcy@gmail.com.
Américaine   : Les noms des duos participants à l'américaine devront être transmis au préalable par mail à Ulrich, ulrichmarcy@gmail.com

COUPE REGIONALE PISTE     : VELO DE PISTE   OBLIGATOIRE 
Développement maximum : 

 U13 / U15 : maximum 6,71 m ; 
 U17 garçons et féminines U15/U17 : maximum 7,93 m.
 H&F U19, Élites, Vétérans : libre.

TROPHEE JEUNES PISTARDS     : VELO DE ROUTE OU VTT

Développement maximum : 
 U7 / U9 / U11 : 5,60 m ; U13 : 6,40m ; 
 U15 : 7,1m ;

Inscriptions sur webservices.re avant Samedi 18 mai 2024 – 
12H00 ou sur place, tarif     : 6€

Représentants Clubs : Chaque club devra fournir une personne référente chargée de la communication entre le collège des arbitres et son 
propre club. Cette personne sera le seul interlocuteur autorisé à échanger avec l’organisation de course.
IL EST RAPPELE AUX COUREURS DE RESPECTER LES REGLES DE SAVOIR ETRE DE LA PISTE ; POUR TOUT AUTRE POINT DU REGLEMENT, SE 
REFERER A LA REGLEMENTATION DE LA F.F.C.

Le Président de la commission Piste
Ulrich MARCY

HORAIRE DÉBUT HORAIRE DE FIN ÉPREUVE NB DE SÉRIE TEMPS/SÉRIE TEMPS TOTAL

07:30:00 08:00:00 Accueil + émargement (échauffement piste) 0 00:30:00 00:30:00

08:00:00 08:45:00 POURSUITE INDIVIDUELLE U13 et U15, féminines U13, U15, U17, U19, ACCESS et OPEN 2KM (6trs) 10 00:04:30 00:45:00

08:45:00 09:12:30 POURSUITE INDIVIDUELLE MASTERS 40+ 3KM (9trs) 5 00:05:30 00:27:30

09:12:30 10:52:30 POURSUITE INDIVIDUELLE U17, U19, ACCESS et OPEN 3KM (9trs) 15 00:05:30 01:40:00

10:52:30 11:00:00 PAUSE 1 00:10:00 00:10:00

11:00:00 11:50:00 10 00:05:00 00:50:00

11:50:00 12:05:00 3 00:05:00 00:15:00

12:05:00 12:15:00 2 00:05:00 00:10:00

12:15:00 12:30:00 3 00:05:00 00:15:00

12:30:00 13:30:00 PAUSE DEJEUNER 1 01:00:00 01:00:00

13:30:00 14:20:00 10 00:05:00 00:50:00

14:20:00 14:35:00 3 00:05:00 00:15:00

14:35:00 14:45:00 FINALE DE KEIRIN  MASTERS 40+ (séries en fonction du 200ml) 5trs (3 derrière moto, 2 libre) 2 00:05:00 00:10:00

14:45:00 15:00:00 FINALE DE KEIRIN  U17, U19, ACCESS et OPEN (séries en fonction du 200ml) 5trs (3 derrière moto, 2 libre) 3 00:05:00 00:15:00

15:00:00 15:10:00 PAUSE 1 00:10:00 00:10:00
15:10:00 15:30:00 ELIMINATION école de vélo + baby vélo 4 00:05:00 00:20:00

15:30:00 15:40:00 1 00:10:00 00:10:00

15:40:00 15:50:00 SCRATCH SURPRISE MASTERS 40+ (5trs OBLIGATOIRE PUIS LA CLOCHE AU HASARD) 1 00:10:00 00:10:00
15:50:00 16:00:00 SCRATCH SURPRISE U17, U19, ACCESS et OPEN (5trs OBLIGATOIRE PUIS LA CLOCHE AU HASARD) 1 00:10:00 00:10:00
16:00:00 16:10:00 PAUSE 1 00:10:00 00:10:00

16:10:00 16:35:00 1 00:25:00 00:25:00

16:35:00 17:05:00 AMERICAINE 60trs 18KM (6 classements, sprint tous les 10trs) U17, U19, ACCESS, OPEN, MASTER 40+ 1 00:30:00 00:30:00

17:30:00 FIN DE SÉANCE

1/2 FINALES KEIRIN école de vélo + baby vélo (série en fonction du 60M Départ Arrêté) 3trs (2 derrière moto 1 
libre)

1/2 FINALE DE KEIRIN U13 et U15, féminines U13, U15, U17, U19, ACCESS et OPEN (séries en fonction du 200ml) 
5trs (3 derrière moto 2 libre), les 2 premiers de chaque série qualifiés en finale

1/2 FINALE DE KEIRIN MASTERS 40+ (séries en fonction du 200ml) 5trs (3 derrière moto, 2 libre) les 3 premiers 
de chaque série qualifiés en finale

1/2 FINALE DE KEIRIN U17, U19, ACCESS et OPEN (séries en fonction du 200ml) 5trs (3 derrière moto, 2 libre) les 
2 premiers de chaque série qualifiés en finale

FINALE KEIRIN école de vélo + baby vélo (série en fonction du 60M Départ Arrêté) 3trs (2 derrière moto, 1 
libre)

FINALE DE KEIRIN U13 et U15, féminines U13, U15, U17, U19, ACCESS et OPEN (séries en fonction du 200ml) 
5trs (3 derrière moto 2 libre)

SCRATCH SURPRISE U13 et U15, féminines U13, U15, U17, U19, ACCESS et OPEN (5trs OBLIGATOIRE PUIS LA 
CLOCHE AU HASARD)

AMERICAINE 30trs 10KM (3 classements, sprint tous les 10trs) U13 et U15, féminines U13, U15, U17, U19, 
ACCESS et OPEN
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